MAUr.0 JOSE .VEDO

REQUERIMENTO N.° 106/86.
A

Exmg Senhor Presidente da Camara Municipal de Cabo Frio.

REQUEIRO àDouta Mesa na forma regi

mental, apC)s ouvido o Soberano Plenrio, concesso 	de
MOÇÃO DE PESAR à família da Senhora Celita da silva Lox

ola, pelo seu falecimento ocorrido no dia 14 de 	setem
bro p.p.

SALA DAS SESGÕEj, 15 de setero de 1986.

Vereador - a u t o r

JUST 1F 1 CAT 1 VA

O falecimento da Senhora Colite da Silva L2y

ola, repercutiu de maneira sensivel na comunidade 	cebo
/ friense.

Zutro—iim, queremot; dizer que a profunda la
cuna deixada e uma prova inconteste e real à vontade de
Deus, a quem todos non entamos submetidos.

Certos de que encontrnrao em Deus o confor

to necessrio para suportarem a perda do ente 	querido,

reitero protestos de elevada estima e apreço.

:ALA DAS SE ;;ÕES, 15 de se mro de 1 986.

Vereado 	t o r

nlf